
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 14 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

01 травня 2025 р. 

І КУРС 

 

Годин

и 
1МН  група 

Менеджмент 

1ФС група 

Фінанси, банківська справа та 

страхування 

1ЕК 

Економіка 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

0
5
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00 
Сучасні інформаційні технології(л) 

доц. Ганна АЛЕКСЄЄВА 

9.35 

Економіка підприємства(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

  

11.10 

   

В
ів

т
о
р
о
к
 

0
6
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00 
Філософія(л) 

Доц. Валентина ДУДЕНОК 

9.35 
Теорія організації(пр) 

Доц. Олена ТОКАРЕНКО 
 

Економіка Північного Приазов’я (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

 

11.10 
Сучасні інформаційні технології(пр) 

Ас. Олег ФЕДОРОВ 

13.00  

Основи наукових досліджень та академічного письма (пр) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

С
е
р

ед
а
 

0
7

.0
5
.2

0
2
5
 8.00 

 

Фізичне виховання 

Ст. викладач Григорій НЕКРАСОВ 

9.35    

11.10    

13.00 
   

Ч
е
т

ве
р
 

0
8

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00 
Філософія(пр) 

Ас. Ярослав ГОРБАЛЬ 

9.35 
Міжнародний туризм(пр) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

Економіка бізнесу(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

11.10 
   

П
’я

т
н

и
ц

я
 

0
9

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00    

9.35  

Статистика(пр) 
Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

11.10 
Культура української мови(пр) 

Доц. Неля ПАВЛИК 

13.00 

  Економіка в регіональному і 

світовому контексті (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

С
у
б
о
т

а
 

1
0
.0

5
.2

0
2
5
 

11.10  

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 
13.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 14 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

01 травня 2025 р. 

ІІ КУРС 

 

Годин

и 
2МН  група 

Менеджмент 

2ФС група 

Фінанси, банківська справа та 

страхування 

2ЕК 

Економіка 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

0
5
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00 
 Економічна психологія(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 
 

 

 

День самостійної роботи та контрольних 

заходів на платформі MOODLE 

9.35 
Кроскультурний менеджмент(пр) 

Доц. Тетяна ЧЕРЕМІСІНА 
Фінанси(л) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 

11.10 
Інформаційні системи в 

менеджменті(пр) 

Доц. Яна ГЛАЗОВА 

 

13.00 
  

В
ів

т
о
р
о
к
 

0
6
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00    

 

 

День самостійної роботи та контрольних 

заходів на платформі MOODLE 

9.35 
Офісний менеджмент(пр) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

Банківська система (пр) 
Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

11.10 
Адміністративний менеджмент(пр) 

Доц. Тетяна ЧЕРЕМІСІНА 
 

14.35 
Диджитал-інвестування (пр) 

Доц. Наталя КІРКОВА 

 

С
е
р

ед
а
 

0
7

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00  
 Соціальний бізнес(пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

9.35 
Адміністративний менеджмент(л) 

Доц. Тетяна ЧЕРЕМІСІНА 
 

Економіка праці (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

11.10 
 Фінанси(пр) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 
 

13.00 
 Актуарні розрахунки (пр) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

Ч
е
т

ве
р
 

0
8

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на платформі 

MOODLE 

Міжнародні фінанси (пр) 
Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 

 

День самостійної роботи та контрольних 

заходів на платформі MOODLE 

9.35 
Страхування(пр) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 
 

11.10 
 

13.00 

 

П
’я

т
н

и
ц

я
 

0
9
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на платформі 

MOODLE 

День самостійної роботи та контрольних 

заходів на платформі MOODLE 

Основи бізнесу(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

9.35 
Організаційне проектування бізнеса(пр) 

Доц. Тетяна СИДОРЧЕНКО 

11.10 
Бухгалтерський облік та аудит (пр) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 

13.00  

14.35  

С
у
б
о
т

а
 

1
0
.0

5
.2

0
2
5
 8.00 

 

 

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 9.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 14 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

01 травня 2025 р. 

ІІІ КУРС 

 

Години 3МН група 

Менеджмент 

3ФС група  

Фінанси, банківська справа та 

страхування 

3ЕК 

Економіка 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

0
5
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00 
Економічна психологія(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

9.35 
Управління персоналом підприємств 

ГКТС (пр) 

Ст. викл. Вікторія ШВАЧКО 

 Потенціал та розвиток бізнесової 

діяльності (пр) 

Доц. Тетяна СИДОРЧЕНКО 

11.10 
Зовнішньоекономічна діяльність(пр) 

Доц. Тетяна ЧЕРЕМІСІНА 

  

13.00    

17.45    

В
ів

т
о
р
о
к
 

0
6
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00  

 

 

 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на платформі 

MOODLE 

 

 

 

 

 

День самостійної роботи та контрольних 

заходів на платформі MOODLE 

 

9.35 
 

11.10 
Стратегії бізнесу (пр) 

Доц. Тетяна СИДОРЧЕНКО 

13.00 
Обґрунтування бізнес-рішень і 

оцінювання ризиків (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

14.35  

С
е
р

ед
а
 

0
7

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на платформі 

MOODLE 

Економіка галузевих ринків(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 
 

9.35 
 Ціноутворення (л) 

Доц. Тетяна СИДОРЧЕНКО 

11.10 
  

13.00   

Ч
е
т

ве
р
 

0
8

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00  

День самостійної роботи та контрольних 

заходів на платформі MOODLE 

 

9.35 
Стратегічний маркетинг (пр) 

Доц. Катерина ЛЕМІШ 

 

11.10 
Управління туристичними 

дестинаціями (пр) 

Доц. Катерина ЛЕМІШ 

 

13.00 
  

14.35 
  

П
’я

т
н

и
ц

я
 

0
9
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00 

 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на платформі 

MOODLE 

Аудит(пр) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на платформі 

MOODLE 

9.35 
Фінанси підприємств(л) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 

11.10 
 

13.00 
 

14.35 
 

С
у
б
о
т

а
 

1
0

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00 
 

 

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 9.35 

11.10 

13.00 

  



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 14 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

01 травня 2025 р. 

ІV КУРС 

 

Години 4МН група 

Менеджмент 

4ФС група  

Фінанси, банківська справа та 

страхування 

4ЕК 

Економіка 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

0
5
.0

5
.2

0
2
5
 8.00 

День самостійної роботи та 

контрольних заходів на платформі 

MOODLE 

  

9.35   

11.10 
Етика підприємницької діяльності (пр) 

Доц. Тетяна СИДОРЧЕНКО 

13.00  

В
ів

т
о
р
о
к
 

0
6
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00 
Комунікативний курс англійської 

мови  

Доц. Богдана САЛЮК 

 

 

 

 

 

День самостійної роботи та контрольних 

заходів на платформі MOODLE 

Ділова англійська мова(пр) 

викл. Володимир ТАТАРІН 

9.35 
Комунікативний курс англійської 

мови  

Доц. Богдана САЛЮК 

 

11.10 
Право міжнародних організацій (л) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 

 

13.00 
  

14.35 
  

С
е
р

ед
а
 

0
7

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.35    

11.10 
Внутрішній механізм управління виробництвом (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

Податкове право України (пр) 

Ст.викл. Ірина ПЕТЯГІНА 

 

13.00 
   

14.35    

Ч
е
т

ве
р
 

0
8

.0
5
.2

0
2
5
 

8.00 
Комунікативний курс англійської 

мови  

Доц. Богдана САЛЮК 

 

 

 

 

 

 

Управлінська економіка (пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

9.35 
Комунікативний курс англійської 

мови  

Доц. Богдана САЛЮК 

 Податкове право України (л) 

Ст.викл. Ірина ПЕТЯГІНА 

 

11.10 
Право міжнародних організацій (пр) 

Ст. викл. Назар ПІЛЯК 
Аналіз банківської діяльності (пр) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 
 

 

13.00 
 Аналіз банківської діяльності (пр) 

Доц. Олександра ДУДУКАЛОВА 
 

 

14.35    

П
’я

т
н

и
ц

я
 

0
9
.0

5
.2

0
2
5
 

8.00 
Комунікативний курс англійської 

мови  

Доц. Богдана САЛЮК 

  

9.35 
Управлінські рішення на 

підприємствах ГКТС (пр) 

Доц. Катерина ЛЕМІШ 

Контроль і ревізія в установах державного сектору (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

11.10 
Внутрішній механізм управління виробництвом (пр) 

Ст. викл. Олена ЗАДВОРНА 

 

 

13.00 
   

С
у
б
о
т

а
 

1
0

.0
5
.2

0
2
5
 8.00 

 

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на платформі MOODLE 

 

 

11.10 
Економіка галузевих ринків(л) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

13.00 
Економіка галузевих ринків(пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

  



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ 

(очна(денна) форма навчання) 
в синхронно-асинхронному режимі  

з використанням дистанційних технологій 

Декан факультету Марина БОГДАНОВА 

Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА 

ІІ семестр 2024-2025 н.р. 

тиждень № 14 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Перший проректор 

_______ Ольга ГУРЕНКО 

01 травня 2025 р. 

МАГІСТРАТУРА 1 КУРС 

 Години м1МН група 

Менеджмент 

м1ФС група 

Фінанси, банківська справа та страхування 

П
о
н

е
д
іл

о
к
 

0
5
.0

5
.2

0
2
5
 

 

08.00 

 

 
 

 

 

 

 09.35 Управління якістю(пр) 

доц. Олена ТОКАРЕНКО 

 

 

11.10 Фінансовий менеджмент (л) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 

 13.00   

В
ів

т
о
р
о
к
 

0
6
.0

5
.2

0
2
5
 

 

8.00 

 

 

 

08.00 

 

 

 

 

 

 

Кредитний менеджмент (л) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.35 Управління змінами (пр) 

Доц. Катерина ЛЕМІШ 

 

Методологія наукового дослідження (пр) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 

 

11.10 Фінансовий менеджмент (пр) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 

 

13.00   

С
е
р

ед
а
 

0
7

.0
5
.2

0
2
5
 

08.00 

День самостійної роботи та контрольних заходів на 

платформі MOODLE 

 

09.35  

 

11.10 Аналіз інвестиційних проектів (пр) 

доц. Тетяна СИДОРЧЕНКО 

13.00 Методологія наукового дослідження (пр) 

Доц. Ганна КОСТЕНКО 

 

Ч
е
т

ве
р
 

0
8

.0
5
.2

0
2
5
 

08.00 Управління якістю(л) 

доц. Олена ТОКАРЕНКО 

 

 

 

 

День самостійної роботи та контрольних заходів на 

платформі MOODLE 
09.35 Управління якістю(пр) 

доц. Олена ТОКАРЕНКО 

 

11.10  

13.00  

П
’я

т
н

и
ц

я
 

0
9
.0

5
.2

0
2
5
 

08.00 

День самостійної роботи та контрольних заходів на 

платформі MOODLE 

День самостійної роботи та контрольних заходів на 

платформі MOODLE 

09.35 

11.10 

13.00 

С
у
б
о
т

а
 

1
0

.0
5
.2

0
2
5
 08.00 

День самостійної роботи та контрольних заходів на 

платформі MOODLE 

Кредитний менеджмент (пр) 

Доц. Тетяна НЕСТОРЕНКО 

09.35  

11.10  

13.00  

 

 


	І КУРС
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	ІІІ КУРС
	ІV КУРС
	МАГІСТРАТУРА 1 КУРС

